

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: Frame Service s.r.o., Kotkova 863, 742 83 Klimkovice

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
19011	Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě	14 759,87	3 099,57	17 859,44
32	ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE z VÍCEPRACÍ bourání	-4 465,00	-937,65	-5 402,65
33	ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE bourání	-4 465,00	-937,65	-5 402,65
19	ZŠ Sekaniny - VÍCEPRÁCE ZDRAVOTECHNIKA	23 689,87	4 974,87	28 664,74

V Ostravě 16.8.2019

Bc. Radim
Láznička,
Dipl.ek.
Digitálně
podepsal Bc.
Radim Láznička,
Dipl.ek.
Datum: 2019.08.16
08:44:33 +02'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

IČ

DIČ

Zhotovitel:

IČ

DIČ

Projektant:

IČ

DIČ

Zpracovatel:

IČ:

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

-4 465,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně
snížena	21,00%	-4 465,00
	15,00%	0,00

Výše daně

-937,65

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-5 402,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Místo:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-4 465,00	-5 402,65
36	ZŠ Generála Z.Škarvady - MÉNĚPRÁCE	-4 465,00	-5 402,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

36 - ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 465,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-4 465,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-937,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 402,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

36 - ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 465,00

762 - Konstrukce tesařské

-2 199,60

764 - Konstrukce klempířské

-2 265,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

36 - ZŠ Generála Z.Škarvady - MÉNĚPRÁCE

Místo:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 465,00
	D	762	Konstrukce tesařské				-2 199,60
1	K	762712110RT5	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 8/13	m	-4,700	468,00	-2 199,60
	D	764	Konstrukce klempířské				-2 265,40
2	K	764333270R00	Lemování na plochých střechách Pz, rš 700 mm	m	-4,700	482,00	-2 265,40

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH					-4 465,00
DPH základní snížena	Sazba daně		Základ daně		Výše daně
	21,00%		-4 465,00		-937,65
	15,00%		0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-5 402,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Místo:

Datum: 7. 3 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-4 465,00	-5 402,65
37	ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE z VÍCEPRACÍ bourání	-4 465,00	-5 402,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

37 - ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE z VÍCEPRACÍ bourání

KSO:

Místo

Zadavatel

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 3. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-4 465,00

DPH základní
snížená

Základ daně

-4 465,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-937,65

0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 402,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

37 - ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE z VÍCEPRACÍ bourání

Místo:

Datum:

7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 465,00

762 - Konstrukce tesařské

-2 199,60

764 - Konstrukce klempířské

-2 265,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

37 - ZŠ Generála Z.Škarvady - MĚNĚPRÁCE z VÍCEPRACÍ bourání

Místo:

Datum:

7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-4 465,00
	D	762	Konstrukce tesařské				-2 199,60
1	K	762712110RT5	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 8/13	m	-4,700	468,00	-2 199,60
	D	764	Konstrukce klempířské				-2 265,40
2	K	764333270R00	Lemování na plochých střeších Pz, rš 700 mm	m	-4,700	482,00	-2 265,40

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 689,87

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
23 689,87
0,00

Výše daně
4 974,87
0,00

Cena s DPH

v

CZK

28 664,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19011

Stavba: Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Místo:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		23 689,87	28 664,74
35	ZŠ I.Sekaniny - vícepráce zdravotní technika	23 689,87	28 664,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

35 - ZŠ I.Sekaniny - vícepráce zdravotníka

KSO:

Místo

CC-CZ

Datum

7. 3. 2019

Zadavatel

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ

Projektant:

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IČ

DIČ

Poznámka

Cena bez DPH

23 689,87

DPH základní
snížená

Základ daně

23 689,87

0.00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

4 974,87

0,00

Cena s DPH

v CZK

28 664,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

35 - ZŠ I.Sekaniny - vícepráce zdravotníka

Místo:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 689,87

HSV - Práce a dodávky HSV

19 830,86

1 - Zemní práce	3 565,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	458,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 889,18
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	5 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 775,98
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	4 201,88
998 - Přesun hmot	141,22

PSV - Práce a dodávky PSV

3 859,01

721 - Zdravotníka - vnitřní kanalizace	3 859,01
--	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lepší přístup k výuce jazyků na ZŠ v Ostravě - Porubě

Objekt:

35 - ZŠ I.Sekaniny - vícepráce zdravotníka

Místo:

Datum: 7. 3. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 689,87

D HSV Práce a dodávky HSV 19 830,86

D	1		Zemní práce				3 565,60
7	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až	m3	0,800	2 130,00	1 704,00
14	K	174101102	Žasyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,800	327,00	261,60
16	K	174102	Sondy vč. zpětného zapravení	kus	2,000	800,00	1 600,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				458,88
6	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,096	4 780,00	458,88
D	6		Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní				5 889,18
15	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostými plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,159	4 020,00	639,18
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 250,00
20	K	631	Litá epoxidová stěrka s chipsy 2 barev	m2	1,200	4 375,00	5 250,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 775,98
1	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 300 mm pl do 1 m2	m3	0,159	3 500,00	556,50
5	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	242,00	484,00
4	K	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	4,000	379,00	1 516,00
2	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevytlučených hl do 200 mm	m	9,200	328,00	3 017,60
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 201,88
8	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,890	220,00	195,80
9	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	174,440	15,70	2 738,71
10	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,890	305,50	271,90
11	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	14,240	34,00	484,16
12	K	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,890	124,50	110,81
13	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,890	450,00	400,50
D	998		Přesun hmot				141,22
3	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,539	262,00	141,22

D PSV Práce a dodávky PSV 3 859,01

D	721		Zdravotníka - vnitřní kanalizace				3 859,01
17	K	721173401	Potrubi kanalizační z PVC SN 4 DN 110	m	11,750	323,00	3 795,25
18	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	37,953	1,68	63,76